
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVACÍCH, STRAVOVACÍCH 
  A DALŠÍCH SLUŽEB NA CHATĚ MORAVANKA, Malá Úpa 79 
       http://www. moravanka.cz , email.: chata@moravanka.cz , tel.: +420 727 875 081 

               KRUSS spol s r.o. , Urxova 297/4  , 500 06 Hradec Králové IČO : 024 40 342 

        

Smlouva č. :      752022 

 Termín pobytu :       16.1.2023 – 21.1.2023 

Počet osob (dospělí / děti od 3 do 12 let) :  36 ( 4 / 32 ) 
Jméno, adresa :   Zš  Plamínkové 
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ubytování (složení pokojů) :    x  lůžkový pokoj ( WC , sprchový kout )                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Stravování :   plnápenze                                                                     
------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Cena služeb (včetně DPH, poplatků OÚ Malá Úpa) :  121 600,-Kč 
                                                                                                            
Způsob platby :    - převodem na účet č. : 2600518398/2010 
                                   Fio banka a.s. ,  Hradec Králové 
                                                 v.s.:  číslo smlouvy                                                                                                                                                                       
                          zálohu 30%   36 480,- Kč prosím uhradit do 4.11.2022 
                                  doplatek 85 120,- Kč při zahájení pobytu                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Stornovací podmínky :                                                                                               
4 týdny před nástupem - bez poplatku              
2 týdny před nástupem - 25% z ceny                 
1 týden před nástupem - 40% z ceny ( výše zálohy ) 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pokud nebude platba uskutečněna v požadovaném termínu, považuji pobyt 
za stornovaný.  Pro změny či dotazy jsem Vám k dispozici na tel.:                                                                                                                                                                                                     
 
                                                     + 420 727 875 081 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Podpisy :       Radek Holub 
 
----------------------------------                                           -------------------------------------- 
          provozní vedoucí                                                                        klient                                                
                     Podepsanou kopii smlouvy  zašlete prosím  na adresu  : 
                        Radek Holub, Chata Moravanka, 542 27 Malá Úpa 79 
                         nebo prosím potvrdit e mailem : chata@moravanka.cz 
 

Ceník 2022/2023   :       (uvedené ceny jsou za osobu a den s polopenzí)                                                                                                                                                                     

2. 12. 2022  -    22.12. 2022                                                                                         860,- / 720,-    dospělý/dítě                                  

26.12.2022   -    1.1.2023                                                                                             1120 ,- / 980,-                                                                                                          

2.1.2023      -     26.1.2023                                                                                           860,- / 720,-    
27.1.2022    -     19.3.2022                                                                                           1020,- / 880,-                                                                                        

mimosezóna   20.3. - 1.12.                                                                                            780,- / 620,- 
 pes                                                                                                                               150,-Kč/den      
příplatek za pobyt na 1noc                                                                                           100,- Kč           

 

Ceny jsou uvedeny  včetně DPH,  zahrnují odvoz zavazadel z parkoviště v den nástupu a odvoz na parkoviště v den ukončení pobytu. 

Nezahrnují poplatky OÚ Malá Úpa 20,- Kč za osobu a den , děti do 18 let nemají povinnost poplatek odvádět . 

Pokud uvedete do smlouvy číslo Vašeho mobilního telefonu, bude Vám zaplacení pobytu potvrzeno formou SMS, totéž platí pro 

email. 
 Ski info: www.skimu.cz. 
     

 

http://www.skimu.cz/

